
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 
СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 1 ГОДИНА: L ДАНА:23. јануар 2014. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:II-00-21-7/2014 
Датум: 22.01.2014. 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статуса Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13)  и члана 10. Одлуке  о остваривању права 
на накнаду трошкова за вантелесну оплодњу 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 9/13), 
 Градоначелник Града Суботице дана 22. 
јануара 2014. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о изменама Решења о образовању Комисије за 

 остваривање права на вантелесну оплодњу 
 

I 
 У Решењу о образовању Комисије за 
остваривање права на вантелесну оплодњу 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 11/13), у 
тачки И подтачка 2. и 3. се мењају и гласе: 

«2. Проф. др Александар Радуловић, за 
члана, 
               3.Милимир Вујадиновић, члан Градског 
већа задужен за област социјалне заштите, за 
члана,».  
 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице» 

 
Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  
ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 
Број:   III-553-16/2014 
Дана,  15.01.2014. године 
С у б о т и ц а 
 

 На основу члана 4. Одлуке о праву на 
једнократну новчану помоћ трудницама на 
територији Града Суботице („Службени лист 
Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 57. став 1. 
тачка 2. Статута Града Суботице („Службени 
лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – 
исправка и „Службени лист Града Суботице”, бр. 
46/11 и 15/13), 
 Градско веће, на 8. седници одржаној дана  
15. 01. 2014. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама  
на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2014. годину  
 

I 
 Номинални износ једнократне новчане 
помоћи трудницама на територији Града 
Суботице из средстава буџета Града за 2014. 



Страна 2 – Број 1                                                 Службени лист Града Суботице                                         23. јануар 2014. 

годину утврђује се у износу од 20.000,00 динара 
(словима: двадесетхиљададинара и 00/100).  
 

 
II 

 Исплата једнократне новчане помоћи 
трудницама на територији Града Суботице у 
2014. години вршиће се по номиналном износу из 
тачке И овог решења.  

III 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице”.  

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник 

с.р. 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 
објављивању аката органа Града Суботице ( 
„Службени лист Општине Суботица,” број 29/08 ) 
даје се 
 

Исправка Решења о разрешењу и избору 

председника, заменика председника и чланова 
Савета за пољопривреду 

 
I 

У тачци И Решења о разрешењу и избору 
председника, заменика председника и чланова 
Савета за пољопривреду („Службени лист Града 
Суботице„ број 40/12)  речи „ У Савет за 
пољопривреду Скупштине града Суботице бирају 
се“ бришу се. 
 

II 
Ову исправку објавити у „ Службеном 

листу Града Суботице“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 
Дана 15. јануара 2014. године 
Суботица 

Секретар Скупштине града Суботице 

Ладоцки Ђула дипл. правник с.р. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-00-021-02/2014 

Дана: 09.01.2014. 
С у б о т и ц а 
Трг слободе 1 
 

На основу члана 8. став 2. Одлуке о 
објављивању аката органа Града Суботице 
(«Службени лист Општине Суботица», бр. 29/08) 
даје се 
 

ИСПРАВКА  

Решења о именовању члана у Радну групу за 
надзор над извршавањем послова по 

закљученим уговорима на реализацији 
инвестиционог пројекта «Адаптација, 

реконструкција и доградња зграде «Народног 

позоришта – Narodnog kazališta – Népszínház» у 
Суботици»   

 
I 

У називу Решења о именовању члана у 
Радну групу за надзор над извршавањем послова 
по закљученим уговорима на реализацији 
инвестиционог пројекта «Адаптација, 
реконструкција и доградња зграде «Народног 
позоришта – Narodnog kazališta – Népszínház» у 
Суботици» («Службени лист Града Суботице», 
бр. 23/13) уместо речи: «Радну групу за надзор 
над извршавањем послова по закљученим 
уговорима на реализацији инвестиционог 
пројекта «Адаптација, реконструкција и доградња 
зграде «Народног позоришта – Narodnog kazališta 
– Népszínház» у Суботици» треба да стоје речи: 
«Комисију за измену пројекта адаптације, 
реконструкције и доградње зграде «Народног 
позоришта – Narodnog kazališta – Népszínház» у 
Суботици». 

II 
 У тачки И уместо речи: «Радну групу за 
надзор над извршавањем послова по закљученим 
уговорима на реализацији инвестиционог 
пројекта «Адаптација, реконструкција и доградња 
зграде «Народног позоришта – Народног 
казалишта – Нéпсзíнхáз» у Суботици која је 
образована Решењем о образовању Радне групе за 
надзор над извршавањем послова по закљученим 
уговорима на реализацији инвестиционог 
пројекта «Адаптација, реконструкција и доградња 
зграде «Народног позоришта – Народног 
казалишта – Нéпсзíнхáз» у Суботици број ИИ-
021-35/2013 од 30. априла 2013. године 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 14/13)» 
треба да стоје речи: «Комисију за измену пројекта 
адаптације, реконструкције и доградње зграде 
«Народног позоришта – Narodnog kazališta – 
Népszínház» у Суботици која је основана 
Решењем о разрешењу и именовању председника 
и чланова Комисије за измену пројекта 
адаптације, реконструкције и доградње зграде 
«Народног позоришта – Narodnog kazališta – 

Népszínház» («Службени лист Града Суботице», 
бр. 1/13) дана 16. јануара 2013. године» 
 

III 
 Ову исправку објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник 

с.р. 

 



23. јануар 2014.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 1 – Страна 3 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-02-1/2014 

Дана:17.01.2014. године 
Суботица 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13),  
 Градоначелник, дана  17.01.2014. године 
донео је  

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Међуопштинском заводу за 

заштиту споменика културе Суботица  
 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у 
Међуопштинском заводу за заштиту споменика 
културе Суботица, који је донет од стране 
директора установе 26. децембра 2013. године.  
 

II 
Решење објавити у «Службеном листу 

Града Суботице». 
Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-021-4/2014 

Дана: 14.01.2014. године 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице („Службени лист 
Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08-испр. и 
„Службени лист Града Суботице”, бр. 46/11 и 
15/13) и члана 7. став 2. Правилника о програму 
градива испита из познавања Града („Службени 
лист Општине Суботица”, бр. 13/06), 
 Градоначелник Града Суботице, дана 
14.јануара 2014. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и чланова  

Комисије за проверу знања такси превозника у 
погледу познавања Града 

 

I 
 У Комисију за проверу знања такси 
превозника у погледу познавања Града (у даљем 
тексту: Комисија) именују се, са наредним даном 
од дана доношења овог Решења: 
 1. Немања Шару, комунални инспектор за 
путну привреду у Служби за инспекцијско-
надзорне послове при Секретаријату за 
инспекцијско-надзорне послове Градске управе, 
за председника, 
 2. Гршић Дамир, комунални инспектор за 
саобраћај у Служби за инспекцијско-надзорне 
послове при Секретаријату за инспекцијско-
надзорне послове Градске управе, за члана, 
 3. Мирко Војнић –Тунић, представник 
Савеза такси удружења Града Суботице, за члана. 
 Мандат председника и чланова Комисије 
траје две године. 

II 
 Ово Решење се објављује у „Службеном 
листу  Града Суботице”. 

Градоначелник 
Maglai Jenő дипл. правник с.р. 

 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 
1. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОСТВАРИВАЊЕ  

ПРАВА НА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ .....................................................................................................1 
2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА  
ГРАДА ЗА 2014. ГОДИНУ ............................................................................................................................1 

3. ИСПРАВКА РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ ............................................................2 

4. ИСПРАВКА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА У РАДНУ ГРУПУ ЗА НАДЗОР НАД 
ИЗВРШАВАЊЕМ ПОСЛОВА ПО ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА НА РЕАЛИЗАЦИЈИ 



Страна 4 – Број 1                                                 Службени лист Града Суботице                                         23. јануар 2014. 

ИНВЕСТИЦИОНОГ ПРОЈЕКТА "АДАПТАЦИЈА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ДОГРАДЊА ЗГРАДЕ 
"НАРОДНОГ  ПОЗОРИШТА – NARODNOG KAZALIŠTA – NÉPSZÍNHÁZ " У СУБОТИЦИ ............2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 
МЕЂУОПШТИНСКОМ ЗАВОДУ ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СУБОТИЦА .................3 

6. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРОВЕРУ ЗНАЊА  
ТАКСИ ПРЕВОЗНИКА У ПОГЛЕДУ ПОЗНАВАЊА ГРАДА..................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2014. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 
број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


